17-02-2024 08:39:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A foto mostra somente um dos buracos, mas o cruzamento tem muitos outros, o que dificulta o trânsito de
veículos e, com o período chuvoso, a água esconde os buracos que podem danificar a suspensão dos carros que
passam pelo local.

pedido para proceder com operação tapa buracos no referido cruzamento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

AVENIDA ESTRÊLA DO SUL, ESQUINA COM RUA CAMBUQUIRA, VILA OSWALDO, 38.400-
389, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 25439/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 08:39:20

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total